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Brete Sexo RP Expositor

1ER. PREMIO 521 M 2942 ARTUCIO, MARTIN Y ANA

2DO. PREMIO 523 M 470 LA PALMA SRL - TORNIELLI HNOS.

1ER. PREMIO 525 M 7782 CAORSI ESTRADE, PABLO Y MAURO

2DO. PREMIO 524 M 1391 GURGITANO BLUMETTO, JOSE R

1ER. PREMIO 526 M 1181 JORCIN, DARIO

2DO. PREMIO 527 M 7772 CAORSI ESTRADE, PABLO Y MAURO

1ER. PREMIO 528 M 10439 SOCIEDAD GANADERA SAN ALBERTO

1ER. PREMIO 529 M 10089 SOCIEDAD GANADERA SAN ALBERTO

1ER. PREMIO 530 H 245 BRAGA BONINO, RUBEN

1ER. PREMIO 531 H 2930 ARTUCIO, MARTIN Y ANA

1ER. PREMIO 533 H 1382 GURGITANO BLUMETTO, JOSE R

2DO. PREMIO 532 H 7786 CAORSI ESTRADE, PABLO Y MAURO

1ER. PREMIO 534 H 7653 ANTOGNAZZA HNOS.

2DO. PREMIO 535 H 2886 ARTUCIO, MARTIN Y ANA

1ER. PREMIO 545 H 1336 GURGITANO BLUMETTO, JOSE R

2DO. PREMIO 547 H 739 DE LEON, DUILIO AGUSTIN

3ER. PREMIO 543 H 1101 MC ALISTER BURGER

4TO. PREMIO 539 H 10219 SOCIEDAD GANADERA SAN ALBERTO

1ER. PREMIO 550 H 7232 ANTOGNAZZA HNOS.

2DO. PREMIO 549 H 2806 LAS ROSAS ESTANCIA S.R.L.

3ER. PREMIO 552 H 2841 ARTUCIO, MARTIN Y ANA

4TO. PREMIO 548 H 10043 SOCIEDAD GANADERA SAN ALBERTO

1ER. PREMIO 555 H 1800 BENITEZ, PABLO, FEDERICO, GONZALO Y SANTIAGO

2DO. PREMIO 553 H 1311 GURGITANO BLUMETTO, JOSE R

1ER. PREMIO 559 H 6757 ANTOGNAZZA HNOS.

2DO. PREMIO 557 H 9747 SOCIEDAD GANADERA SAN ALBERTO

3ER. PREMIO 558 H 67 CUITIÑO, LUIS ALBERTO

1ER. PREMIO 563 H 625 DE LEON, DUILIO AGUSTIN

2DO. PREMIO 568 H 154 BENITEZ Y OTROS, FEDERICO M.

3ER. PREMIO 566 H 1239 GURGITANO BLUMETTO, JOSE R

4TO. PREMIO 561 H 855 JORCIN, DARIO

1A. MENCION 564 H 5 ANTOGNAZZA HNOS.

2DA. MENCION 562 H 6570 ANTOGNAZZA HNOS.

3A. MENCION 567 H 9383 SOCIEDAD GANADERA SAN ALBERTO

Cat: 015 HEMBRAS NACIDAS DESDE EL 01/01/2015 AL 30/06/2015 - VACA 2 AÑOS JUNIOR 

Cat: 016 HEMBRAS NACIDAS DEL 01/07/2014 AL 31/12/2014 - VACA 2 AÑOS SENIOR 

Cat: 017 HEMBRAS NACIDAS DEL 01/01/2014 AL 30/06/2014 - VACA 3 AÑOS JUNIOR 

Cat: 018 HEMBRAS NACIDAS DEL 01/07/2013 AL 31/12/2013 - VACA 3 AÑOS SENIOR 

Cat: 019 HEMBRAS NACIDAS DEL 01/07/2012 AL 30/06/2013 - VACA 4 AÑOS 

Cat: 004 MACHOS NACIDOS DEL 01/07/2015 AL 31/10/2015 - JUNIOR MAYOR 

Cat: 005 MACHOS NACIDOS DEL 01/01/2015 AL 30/06/2015 - DOS AÑOS MENOR 

Cat: 008 HEMBRAS NACIDAS DEL 01/07/2016 AL 30/09/2016 - TERNERA MENOR 

Cat: 009 HEMBRAS NACIDAS DEL 01/04/2016 AL 30/06/2016 - TERNERA INTERMEDIA 

Cat: 010 HEMBRAS NACIDAS DEL 01/01/2016 AL 31/03/2016 - TERNERA MAYOR 

Cat: 014 HEMBRAS NACIDAS DESDE EL 01/07/2015 EN ADELANTE - VACAS MENOS DE 2 AÑOS 

112a. Exposición Prado 2017 - Asociacion Rural del Uruguay 

VEREDICTOS RAZA HOLANDO 

Jurado: Sr. Michael Heath 

Cat: 001 MACHOS NACIDOS DEL 01/07/2016 EN ADELANTE - TERNERO MENOR 

Cat: 002 MACHOS NACIDOS DEL 01/03/2016 AL 30/06/2016 - TERNERO MAYOR 

Cat: 003 MACHOS NACIDOS DEL 01/11/2015 AL 28/02/2016 - JUNIOR MENOR 
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1ER. PREMIO 569 H 2458 LAS ROSAS ESTANCIA S.R.L.

2DO. PREMIO 570 H 728 JORCIN, DARIO

3ER. PREMIO 571 H 6084 ANTOGNAZZA HNOS.

4TO. PREMIO 572 H 1590 BENITEZ, PABLO, FEDERICO, GONZALO Y SANTIAGO

1ER. PREMIO 575 H 501 DE LEON, DUILIO AGUSTIN

2DO. PREMIO 574 H 5880 ANTOGNAZZA HNOS.

1ER. PREMIO 577 H 115 BENITEZ Y OTROS, FEDERICO M.

2DO. PREMIO 578 H 8575 LA PALMA SRL - TORNIELLI HNOS.

3ER. PREMIO 582 H 6599 SOCIEDAD GANADERA SAN ALBERTO

4TO. PREMIO 580 H 7871 SOCIEDAD GANADERA SAN ALBERTO

521 M 2942 ARTUCIO, MARTIN Y ANA

523 M 470 LA PALMA SRL - TORNIELLI HNOS.

525 M 7782 CAORSI ESTRADE, PABLO Y MAURO

524 M 1391 GURGITANO BLUMETTO, JOSE R

526 M 1181 JORCIN, DARIO

527 M 7772 CAORSI ESTRADE, PABLO Y MAURO

528 M 10439 SOCIEDAD GANADERA SAN ALBERTO

529 M 10089 SOCIEDAD GANADERA SAN ALBERTO

530 H 245 BRAGA BONINO, RUBEN

531 H 2930 ARTUCIO, MARTIN Y ANA

533 H 1382 GURGITANO BLUMETTO, JOSE R

532 H 7786 CAORSI ESTRADE, PABLO Y MAURO

534 H 7653 ANTOGNAZZA HNOS.

535 H 2886 ARTUCIO, MARTIN Y ANA

545 H 1336 GURGITANO BLUMETTO, JOSE R

547 H 739 DE LEON, DUILIO AGUSTIN

543 H 1101 MC ALISTER BURGER

539 H 10219 SOCIEDAD GANADERA SAN ALBERTO

550 H 7232 ANTOGNAZZA HNOS.

549 H 2806 LAS ROSAS ESTANCIA S.R.L.

552 H 2841 ARTUCIO, MARTIN Y ANA

548 H 10043 SOCIEDAD GANADERA SAN ALBERTO

555 H 1800 BENITEZ, PABLO, FEDERICO, GONZALO Y SANTIAGO

553 H 1311 GURGITANO BLUMETTO, JOSE R

559 H 6757 ANTOGNAZZA HNOS.

557 H 9747 SOCIEDAD GANADERA SAN ALBERTO

CAMPEONA VACA 3 AÑOS JUNIOR 

RESERVADA CAMPEONA VACA 3 AÑOS JUNIOR 

CAMPEONA VACA 3 AÑOS SENIOR 

RESERVADA CAMPEONA VACA 3 AÑOS SENIOR 

TERCER MEJOR VACA 2 AÑOS JUNIOR 

CUARTA MEJOR VACA 2 AÑOS JUNIOR 

CAMPEONA VACA 2 AÑOS SENIOR 

RESERVADA CAMPEONA VACA 2 AÑOS SENIOR 

TERCER MEJOR VACA 2 AÑOS SENIOR 

CUARTA MEJOR VACA 2 AÑOS SENIOR 

CAMPEONA TERNERA MAYOR 

RESERVADA CAMPEONA TERNERA MAYOR 

CAMPEONA VACA MENOR 2 AÑOS 

RESERVADA CAMPEONA VACA MENOR 2 AÑOS 

CAMPEONA VACA 2 AÑOS JUNIOR 

RESERVADA CAMPEONA VACA 2 AÑOS JUNIOR 

CAMPEON JUNIOR MENOR 

RESERVADO CAMPEON JUNIOR MENOR 

CAMPEON JUNIOR MAYOR 

CAMPEON DOS AÑOS MENOR 

CAMPEONA TERNERA MENOR 

CAMPEONA TERNERA INTERMEDIA 

Cat: 021 HEMBRAS NACIDAS HASTA EL 30/06/2011 - VACA ADULTA 

Cat: 022 HEMBRAS CON PROD. MIN DE 40000 KG DE LECHE 1400 KG DE GRASA Y 1280 KG DE PROTEINA - VACA 

VITALICIA 

CAMPEON TERNERO MENOR 

RESERVADO CAMPEON TERNERO MENOR 

CAMPEON TERNERO MAYOR 

RESERVADO CAMPEON TERNERO MAYOR 

Cat: 020 HEMBRAS NACIDAS DEL 01/07/2011 AL 30/06/2012 - VACA 5 AÑOS 
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558 H 67 CUITIÑO, LUIS ALBERTO

563 H 625 DE LEON, DUILIO AGUSTIN

568 H 154 BENITEZ Y OTROS, FEDERICO M.

566 H 1239 GURGITANO BLUMETTO, JOSE R

561 H 855 JORCIN, DARIO

569 H 2458 LAS ROSAS ESTANCIA S.R.L.

570 H 728 JORCIN, DARIO

571 H 6084 ANTOGNAZZA HNOS.

572 H 1590 BENITEZ, PABLO, FEDERICO, GONZALO Y SANTIAGO

575 H 501 DE LEON, DUILIO AGUSTIN

574 H 5880 ANTOGNAZZA HNOS.

577 H 115 BENITEZ Y OTROS, FEDERICO M.

578 H 8575 LA PALMA SRL - TORNIELLI HNOS.

582 H 6599 SOCIEDAD GANADERA SAN ALBERTO

580 H 7871 SOCIEDAD GANADERA SAN ALBERTO

528 M 10439 SOCIEDAD GANADERA SAN ALBERTO

521 M 2942 ARTUCIO, MARTIN Y ANA

526 M 1181 JORCIN, DARIO

550 H 7232 ANTOGNAZZA HNOS.

563 H 625 DE LEON, DUILIO AGUSTIN

577 H 115 BENITEZ Y OTROS, FEDERICO M.

563 H 625 DE LEON, DUILIO AGUSTIN

531 H 2930 ARTUCIO, MARTIN Y ANA

533 H 1382 GURGITANO BLUMETTO, JOSE R

530 H 245 BRAGA BONINO, RUBEN

550 H 7232 ANTOGNAZZA HNOS.

555 H 1800 BENITEZ, PABLO, FEDERICO, GONZALO Y SANTIAGO

549 H 2806 LAS ROSAS ESTANCIA S.R.L.

550 H 7232 ANTOGNAZZA HNOS.

555 H 1800 BENITEZ, PABLO, FEDERICO, GONZALO Y SANTIAGO

555 H 1800 BENITEZ, PABLO, FEDERICO, GONZALO Y SANTIAGO

�

RES.CAMPEONA INTERMEDIA 

TERCER MEJOR INTERMEDIA 

MEJOR UBRE JOVEN 

PREMIO CONJUNTO 

TERCER MEJOR HEMBRA 

A LA MEJOR UBRE 

CAMPEONA JUNIOR 

RES.CAMPEONA JUNIOR 

TERCER MEJOR HEMBRA JUNIOR 

CAMPEONA INTERMEDIA 

CUARTA MEJOR VACA VITALICIA 

GRAN CAMPEON MACHO 

RESERVADO GRAN CAMPEON MACHO 

TERCER MEJOR MACHO 

GRAN CAMPEONA HEMBRA 

RESERVADA GRAN CAMPEONA HEMBRA 

CUARTA MEJOR VACA 5 AÑOS 

CAMPEONA VACA ADULTA 

RESERVADA CAMPEONA VACA ADULTA 

CAMPEONA VACA VITALICIA 

RESERVADA CAMPEONA VACA VITALICIA 

TERCER MEJOR VACA VITALICIA 

RESERVADA CAMPEONA VACA 4 AÑOS 

TERCER MEJOR VACA 4 AÑOS 

CUARTA MEJOR VACA 4 AÑOS 

CAMPEONA VACA 5 AÑOS 

RESERVADA CAMPEONA VACA 5 AÑOS 

TERCER MEJOR VACA 5 AÑOS 

TERCER MEJOR VACA 3 AÑOS SENIOR 

CAMPEONA VACA 4 AÑOS 


